
ZARZĄDZENIE NR 871/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Utworzenie Placówek Wsparcia Dziennego oraz Domów Pobytu na obszarze 

objętym rewitalizacją”, w zakresie „Utworzenia Dziennego Domu „Senior+” przy ul. Niepodległości 
78 w Wałbrzychu” ( działka nr 640/5, obręb nr 33 Podgórze),.

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie 
Placówek Wsparcia Dziennego oraz Domów Pobytu na obszarze objętym rewitalizacją”, w zakresie 
„Utworzenia Dziennego Domu „Senior+” przy ul. Niepodległości 78 w Wałbrzychu” (działka nr 640/5, 
obręb nr 33 Podgórze),  zrealizowanego przez  Wałbrzyskim Konsorcjum Budowlanym sp. z o. o. 
z siedzibą przy ul. Ludowej 60, 58-304 Wałbrzych,, REGON: 890318187, NIP: 8861010814  w zakresie 
określonym Umową nr UM/BIW/II/1557/41/236-W/2019 z dnia 14.08.2019, w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Andrzej Cepok, inspektor Biura Inwestycji - członek komisji

3) Natalia Michalak, podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 6FCA8F2A-A9BC-47C4-844B-0455453F1066. Podpisany Strona 1




